Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium cisterciense - Kl. L. 34

[Lichtenthal(?)], [Ende des 13. Jahrh.]

Dedicatio ecclesiae

urn:nbn:de:bsz:31-94358

manib' suis multiplicavit quinque
 panes. Potestas erat in manib'
 xpi. panes aut illi quinque qui seina
 erant. non quod tre mandata. sed ab
 eo qui tram se multiplicata. hoc
 ad motum est sensibus quo erigetur
 mens. et exhibitum oculis ubi exer
 ceret intellectus ut inuisibilem
 p' inuisibilia opera miramur. et eret
 ti ad fidei et purgati per eandem. etiam
 ipm inuisibiliter uide cupimus.
 que de rebus inuisibilibus inuisibile
 in illor. **Cum** noscitur. **§ 10h.**
 subleuasset oculos ihe. et uidisset
 quia multitudo maxima uenit ad
 eum dicit ad philippum. **Unde** ememus
 panes ut manducent hi. hoc aut
 dicebat temptans eum. ipse enim sciebat
 quod esset facturus. **Respondit** ei philippus
ducentorum denariorum panes non sufficiunt
 ut eis aut uniuscuique modicum quod acci
 piam. **Dicit** ei unus ex discipulis eius andreas
frater symonis petri. **Est** puer unus
 hic qui habet quinque panes ordeaecos et
 duos pisces. **Et** hec quod se unum tantum.
Dicit eis ihe. **Facite** homines discumbere
erat aut factum multum in loco. **Discu**

buerunt qui uiri numero quasi quinquaginta milia.
Accipit ergo ihe panes et cum gratias egisset.
 distribuit discumbentibus. **Similiter**
 et ex piscibus quantum uolebant. **Post** autem im
 pleri fecit. dicit discipulis suis. **Collige**
 te que superauerunt fragmenta ne pereant
Collegerunt ergo et impleuerunt duodecim co
 phinos fragmentorum ex quinque panibus
 ordeaecis que superauerunt huius qui manducauerunt.
Illi autem homines cum uidissent quod
 fecerat signum dicebant. **Quia** hic est uer
 yppha qui uenturus est in mundum. **col.**
Secunda domine quod tuorum fidelium uolun
 tates ut diuini operis fructum percipiant
 exequentes pietatis tue remedia ma
 iora percipiant per deum. **ad bñ. am.**
Cum subleuasset oculos ihe. et uidisset ma
 ximam multitudinem uenientem ad se dicit ad
 philippum. **Unde** ememus panes ut man
 ducent hi. hoc autem dicebat temptans
 eum. ipse enim sciebat quod esset facturus. **to**
an **Cum** uidissent turbe signum quod fecer
 at ihe dicebant. uere hic est yppha qui ue
 nit in mundum. **In** deo et eccle ad v' s' p' a
Qui memorandus est locus iste. uere non est hic
 aliud quam domus dei et porta celi. **an** **Cum** domine
 uniuersorum qui nullam habes indigentiam. no